

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 松崎 正尚

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 31
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,065,724 円
収 支 差 引 残 額	14,276 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	51,960	
研 修 費	109,560	
広 報 費	710,419	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	25,100	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	17,845	
資 料 購 入 費	150,840	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,065,724	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 14,276 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

松崎 正尚

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費		540,000			540,000
2	R4. 4. 15	資料作成費	電化製品		1,650	セブンイレブン豊橋横須賀町店	538,350
3	R4. 4. 18	広報費	市政報告新聞		123,877	(株)プライズメント	414,473
5	R4. 5. 1	資料購入費	新聞代		8,170	(有)佐久間新聞店	406,303
7	R4. 5. 16	資料作成費	コピー用紙代		4,930	パッケージプラザライ本店	401,373
9	R4. 5. 23	資料購入費	「47行政ジャーナル」利用料		26,400	(株)中日新聞社	374,973
10	R4. 6. 1	資料購入費	新聞代		8,170	(有)佐久間新聞店	366,803
11	R4. 6. 2	研修費	「ウクライナなど世界情勢をふまえた日本の外交」「国土強靱化について」研修旅費		9,900	松崎正尚	356,903
12	R4. 6. 3	要請・陳情活動費	東京で要望、陳情活動 旅費		25,100	松崎正尚 (株)トラベル東海	331,803
15	R4. 6. 21	資料作成費	パソコン関連部品		1,515	楽天グループ(株)	330,288
17	R4. 6. 30	資料購入費	新聞代		8,170	(株)佐久間新聞店	322,118
20	R4. 7. 17	調査研究費	ガソリン代		4,218	サーラエナジー(株)	317,900
21	R4. 7. 25	調査研究費	ガソリン代		3,939	サーラエナジー(株)	313,961
22	R4. 7. 26	資料作成費	パソコン関連部品		425	楽天グループ(株)	313,536
23	R4. 7. 29	資料購入費	新聞代		8,170	(株)佐久間新聞店	305,366
28	R4. 8. 31	資料購入費	新聞代		8,170	(株)佐久間新聞店	297,196
29	R4. 9. 2	調査研究費	ガソリン代		4,674	サーラエナジー(株)	292,522
30	R4. 9. 9	調査研究費	ガソリン代		4,370	サーラエナジー(株)	288,152
33	R4. 9. 29	資料購入費	新聞代		8,170	(株)佐久間新聞店	279,982
34	R4. 10. 7	政務活動費		540,000			819,982
35	R4. 10. 14	研修費	第84回全国都市問題会議 (10/13、14) 旅費 78,060円 参加費 10,000円		88,060	松崎正尚 第84回全国都市問題会議 議実行委員会	731,922
38	R4. 10. 22	調査研究費	ガソリン代		3,500	サーラエナジー(株)	728,422

39	R4. 10. 24	研修費	三遠南信サミット宿泊費		11, 600	松崎正尚	716, 822
40	R4. 10. 28	資料購入費	新聞代		8, 170	(株)佐久間新聞店	708, 652
41	R4. 10. 30	調査研究費	ガソリン代		3, 763	サーラエナジー(株)	704, 889
42	R4. 11. 7	資料購入費	「47行政ジャーナル」利用料		26, 400	(株)中日新聞社	678, 489
43	R4. 11. 12	調査研究費	ガソリン代		3, 975	サーラエナジー(株)	674, 514
44	R4. 11. 21	調査研究費	ガソリン代		4, 375	サーラエナジー(株)	670, 139
45	R4. 11. 28	資料購入費	新聞代		8, 170	(株)佐久間新聞店	661, 969
46	R4. 12. 14	調査研究費	ガソリン代		3, 878	サーラエナジー(株)	658, 091
47	R4. 12. 22	調査研究費	ガソリン代		3, 733	サーラエナジー(株)	654, 358
48	R4. 12. 27	資料購入費	新聞代		8, 170	(株)佐久間新聞店	646, 188
49	R4. 12. 29	調査研究費	ガソリン代		3, 556	サーラエナジー(株)	642, 632
50	R5. 1. 5	調査研究費	ガソリン代		3, 632	サーラエナジー(株)	639, 000
51	R5. 1. 19	広報費	市政報告新聞		105, 600	(有)恒春社印刷所	533, 400
52	R5. 1. 28	調査研究費	ガソリン代		3, 877	サーラエナジー(株)	529, 523
53	R5. 1. 29	資料購入費	新聞代		8, 170	(株)佐久間新聞店	521, 353
54	R5. 2. 28	資料購入費	新聞代		8, 170	(株)佐久間新聞店	513, 183
55	R5. 3. 9	資料作成費	コピー用紙代		6, 325	パッケージプラザシライ本店	506, 858
56	R5. 3. 15	広報費	封筒代		34, 650	(有)恒春社印刷所	472, 208
57	R5. 3. 29	広報費	市政報告新聞		122, 760	(有)恒春社印刷所	349, 448
58	R5. 3. 30	資料作成費	コピー用紙代		3, 000	パッケージプラザシライ本店	346, 448
59	R5. 3. 30	広報費	市政報告新聞郵送費		106, 596	日本郵便株式会社	239, 852
60	R5. 3. 30	広報費	市政報告新聞郵送費		141, 036	日本郵便株式会社	98, 816
61	R5. 3. 30	広報費	市政報告新聞		75, 900	(有)恒春社印刷所	22, 916
62	R5. 3. 31	調査研究費	ガソリン代		470	明石吉田屋産業(株)	22, 446
63	R5. 3. 31	資料購入費	新聞代		8, 170	(株)佐久間新聞店	14, 276